WNHdbopmaLums o pesynbraTtax nepeBoaa, 0 pesysfisTatax BOCCTAHOBIIEHNS Y OTYMCIIEHUS

[lOKYMEHT NOANMUCaH NpOCTO# 3NeKTPOHHOM NOANMUCHIO
MHbopmauus o Bragenbue:
®WNO: LWesunk Auppeit MaBnosuy

[lomxHocTb: PexTop

[lata nognucanus: 27.05.2024 16:10:40
YHMKaNbHbIA NPOrPaMMHbIi KNHOY:
476b4264da36714552dc83748d2961662babc012

18
19
2

3

2

2

N}

2

@

2

R

21

-3

2

N

2

3

3

8

3

3

Iy

33
3¢

i

3

&

3

&

3

4

3¢

&

3

k)

4

S

4

18.02.09

18.02.12

38.02.01

04.03.01
08.03.01

09.03.01

09.03.02
09.03.03

15.03.02

15.03.03
15.03.04

18.03.01

18.03.02

19.03.01

20.03.01

22.03.01
27.03.03
27.03.04
28.03.03

38.03.01

38.03.02

38.03.03

38.03.05

42.03.01

15.05.01

18.05.01

18.05.02

04.04.01
08.04.01

09.04.01

15.04.02

15.04.04

18.04.01

18.04.02

19.04.01

19.04.05

20.04.01

22.04.01

27.04.03

Hay4Ho# widpp rpynnbi
Hay4HbIX cneunanbHocTen

Hay4HbIX CneuuansHocTen

Mepepabotka HedT 1 raza

TeXHOMOMA AHANMTUHECKOTO KOHTPONS!

rpynnb!

YposeHs

y

CpeaHee npoeccuoHanbHoe
- nporpamma
CMeuNaniucTos CpeHero 3seHa

coeAnHenui

OkoHoMUKa 1 ByxranTtepckuii y4eT (no oTpacnsim)

Xumus

CTpouTenbCTBO

UHEhOpMATHIKa U BEINMCTIMTENbHAS TeXHIKa

WHOopMaLIMOHHBIE CUCTEMBI U TEXHOMOTMK

MpyknanHas uHdopmaTika

Te MaLUMHBI 1

MpyknanHas vexauka

ABTOMATM3aLMA TEXHOMOMYECKUX NPOLECCOB 1
npou3BoAcTe

Xumnyeckan TexHonorus

3Hepro- 1 pecypcocBeperatoLuyie MpoLeccs! 8

ot TexHonorM, "

BuotexHonorus

TextoctepHan GesonacHocTs

MaTepuanoseaeHme 1 TexHoNorU Matepuanos

CHCTeMHbIii aHaN3 W ynpasneHite

YnpaBrneHune B TeXHUYECKUX crcTeMaX

Haromatepuans!

OKoHOMMKa

MeHemxmeHT

YnpasneHue nepcoHanom

Buakec-nHcopmaTka

Pexnama 1 CBAaH C 0BLIECTBEHHOCTI0

TPOEKTUPOBAHMUE TEXHONOTMHECKIIX MaLLIMH 1
KOMnnekcos

TexHonorns
MaTepuanos u nagenvii

CpenHee

- nporpamma
CMeuManucTos cpeaHero 3seHa
CpeaHee npodeccuoHanbHoe
- nporpamma
CNeunaniucTos CpeHero 3seHa

Bbiclee oGpasosaHye - Gakanaspuar

Beiclwee obpasosaHue - Gakanaspuat

Bbicwee 06pa3osaHme - Gakanaspuat
Beiclee obpasosaHwe - Gakanaspuat
Bhiclee 06pasosaHve - Gakanaspuar

Bbiclee oGpasosaHye - Gakanaspuar

Beicwee o6pasoanvte - Gakanaspuat

Beiclwee obpasosaHue - Gakanaspuat

Buicwee o6pa3osaHie - Gakanaspuat

Beicwee o6pa3osanvie - Gakanaspuat

Bbiclee oGpasosaHye - Gakanaspuar

Buicwee o6pa3osaHie - Gakanaspuar

Beicwee o6pa3oanyie - Gakanaspuat

Beicwee o6pa3osaHie - Gakanaspuart

Beiclee obpasosaHue - Gakanaspuat

Beicwee o6pasoanyte - Gakanaspuat

Bbiclee o6pasosaHye - Gakanaspuar

Beiclwee obpasosaHwe - Gakanaspuat

Beiclwee obpasosaHue - Gakanaspuat

Beicwee o6pa3osanyte - Gakanaspuat

Beicwee o6pasosanvte - Gakanaspuat

Beicwee o6pa3osaHue - cneunanutet

Beicluee obpasosaHue - cneunanutet

TexHonorms 1 coBp:
3HEpreTMki

Xumus
Crpoutensctao

VHdbopMmaTHKa 1 BbIMUCTIMTENbHAS TEXHIUKa

Te MaLNHBI 1

ABTOMATM3aLMSA TEXHONOMYECKUX NPOLECCOB 1
npou3BoAcTs

Xumndeckan TexHonorus

OHepro- 1 pecypcocBeperaiolye NpoLecchl B

Oi TexHonormu, n

BuotexHonorus

BbICOKOTEXHONOMMYHOE NPOM3BOACTBO NULLEBbIX
npoaykTos oro n

HasHaveHns

TexHocepHas 6e30nacHOCTb

" TexHonornm

CUCTeMHbIi aHanua v ynpasnexve

Bbicwee - TeT

Bbiclwee o6pasoBaHue - marucTparypa
BhiClee 06pa3oBaHme - MarucTparypa

Bbiclee oGpasosaHye - MarucTpaTypa

Buicwee o6pa3osaHue - Maructpatypa

Bbiclee oGpasosaHye - MarucTpaTypa

Buicwee o6pa3osaHue - Maructpatypa

Bbiclee oGpa3sosaHye - MarucTpaTypa

Beiciuee 06pa3osanyie - MArMCTparypa

Boiclwee obpasoBaHue - marucTpartypa

Bbiclee oGpasosaHye - MarucTpaTypa

Beicwee 06pasosanyie - MarMCTparypa

Bbiclee oGpasosaHye - MarucTpaTypa

B Apyrve

nepeBeAeHHbIX U3 APYrUX

y

®opma
y

Ounan

0
OyHasn

0
Ounas 0
3aoyHas 0
Ounas 0
Ounas 2
BaouHas 1
:?a‘ﬁiaw 0
OuHasa 1
BaouHas 2
Ounas 1
OuHasa 0
Ounasn 3
BaouHas 0
OuHasa 0
Ounas 3
BaouHas 0
OuHasn 9
BaouHas 0
OuHas 2
Ounas 7
BaouHas 1
OuHas 2
Baounas 0
OuHasa 1
OuHasn 0
OuHas 0
OuHas 0
Ounas 3
BaouHas 13
OuHo- 53
3aouHas
Ounas 2
BaouHas 0
OyHo- 1
3aouHas
OuHasn 0
BaouHas 0
OuHo- 1
3aouHas
OuHasa 0
BaouHas 1
OuHo- 1
3aouHas
OuHas 2
BaouHas 1
OuHo- 0
3aouHas
OyHasn 1
Ounas 4
OyHasn 6
Ounas 0
OuHas 1
Ounas 0
BaouHas 0
OuHasn 0
Ounas 0
BaouHas 0
OuHas 0
Ounasn 0
OuHasa 0
BaouHas 0
Ounas

0
Ounasn 0
BaouHas 0
OuHas 0
Ounas 0

opr

o o o o o

o

15
13
28
29

23
24

~w

67

219

57

93

43

25

© ® A w ® o


https://technolog.edu.ru/sveden/files/rit/perevod.pdf
https://technolog.edu.ru/
https://technolog.edu.ru/sveden
https://technolog.edu.ru/sveden/education
https://technolog.edu.ru/sveden/education
https://technolog.edu.ru/
https://technolog.edu.ru/sveden/

4

S

4:

@

4

>

47

48

4

©

5

S

5

52

53

54

28.04.03

38.04.02

04.06.01

09.06.01

18.06.01

19.06.01

20.06.01

38.06.01

23

Haromatepuansi

MeHemKmeHT

Xumueckvie Haykm

VHcbopmaTHKa 1 BIMUCTITENbHAS TEXHUKA

Xumunueckas TexHonorus

Mpol akonorus n w

TexHocepHan BesonacHocTs

OkoHOMMKa

Beicwee 06pa3oBanyte - MArMCTparypa

Beicwee o6pa3oBaHme - MarvctpaTypa

Beicwee 06pa3oBanye - NOATOTOBKa
KafpOB BbICLeH KBaNMHKALUM

Beicwwee o6pasosaHue - noarotoska
Ka/\poB BbICLUEN KBaNUUKaLmum

Bbicwee 06pa3soBaHme - NOAroToBKa
KazpOB BbICILIEH KBANMA MKALMA
Beiclee obpasosaHue - noaroToska
KafpoB BbICLUEN KBanUuUKaumum

Bbicliee 06pagoBarvie - NOATOTOBKA
KaAPOB BbiCLUE/ KBANMKKALMI

Beiclwee o6pasosaHue - noarotoska
Ka/poB BbICLUEN KBaNUUKaLmum

TexHonorum n

XvMUYECKVe TeXHONOMMM, Haykv O MaTepuanax,
metannyprvs

OkoHoMMKa

Beicwee - noarotoska
KafpOB BbICLeH KBaNMHKaLUM

Beicwee obpasosatue - noarotoska
KazpoB BbICLUE KBanUuKkaumum

Beiciwee 06pa3oBanyte - MOATOTOBKA
KafpoB BbICLeH KBaNMHKALUM

BaouHas
OuHasa
Oynasn
BaouHas

OuHasa

OuHas

OuHasa
BaouHas

Ounasn

OuHas

BaouHas

OuHasa

Ounas

OuHasa


https://minobrnauki.gov.ru/
https://edu.gov.ru/

