Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Шевчик Андрей Павлович

Должность: Ректор

Дата подписания: 27.05.2024 16:10:40

Уникальный программный ключ:

476b4264da36714552dc83748d2961662babc012

Информация о результатах перевода, о результатах восстановления и отчисления

Nº	Код профессии, специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся, переведенных в другие образовательные организации	Численность обучающихся, переведенных из других образовательных организаций	Численность восстановленных обучающихся	Численность отчисленных обучающихся
1	18.02.09	Переработка нефти и газа	Среднее профессиональное образование - программа подготовки специалистов среднего звена	Очная	0	0	0	2
2	18.02.12	Технология аналитического контроля химических соединений	Среднее профессиональное образование - программа подготовки специалистов среднего звена	Очная	0	0	0	4
3	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Среднее профессиональное образование - программа подготовки	Очная	0	1	0	4
			специалистов среднего звена	Заочная	0	0	0	2
4	04.03.01	Химия	Высшее образование - бакалавриат	Очная	0	1	0	2
5	08.03.01	Строительство	Высшее образование - бакалавриат	Очная	2	3	1	6
				Заочная	1	0	4	6
				заочная	0	3	1	9
6	09.03.01	Информатика и вычислительная техника	Высшее образование - бакалавриат	Очная Заочная	2	0 1	12	17 42
7	09.03.02	Информационные системы и технологии	Высшее образование - бакалавриат	Очная	1	1	1	6
	09.03.03	Прикладная информатика	Высшее образование - бакалавриат	Очная	0	0	2	11
	15.03.02	Технологические машины и оборудование	Высшее образование - бакалавриат	Очная	3	2	0	6
	13.03.02	технологические машины и оборудование	Высшее образование - бакалавриат	Заочная	0	4	12	8
10	15.03.03	Прикладная механика	Высшее образование - бакалавриат	Очная	0	1	1	4
	15.03.04	Автоматизация технологических процессов и	Высшее образование - бакалавриат	Очная	3	1	2	15
		производств		Заочная	0	0	1	13
12	18.03.01	Химическая технология	Высшее образование - бакалавриат	Очная	9	7	12	28
				Заочная	0	2	10	29
13	18.03.02	Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии	Высшее образование - бакалавриат	Очная	2	0	1	1
14	19.03.01	Биотехнология	Высшее образование - бакалавриат	Очная	7	4	2	23
				Заочная	1	0	7	24
15	20.03.01	Техносферная безопасность	Высшее образование - бакалавриат	Очная	2	1	0	11
				Заочная	0	0	0	7
16	22.03.01	Материаловедение и технологии материалов	Высшее образование - бакалавриат	Очная	1	0	0	4
17	27.03.03	Системный анализ и управление	Высшее образование - бакалавриат	Очная	0	0	0	3
18	27.03.04	Управление в технических системах	Высшее образование - бакалавриат	Очная	0	0	0	4
19	28.03.03	Наноматериалы	Высшее образование - бакалавриат	Очная	0	0	1	4
20	38.03.01	Экономика	Высшее образование - бакалавриат	Очная	3	1	6	10
				Заочная	13	0	16	67
				Очно-	53	1	19	219
				заочная				
21	38.03.02	Менеджмент	Высшее образование - бакалавриат	Очная	2	3	6	11
				Заочная	0	0	28	57
				Очно- заочная	1	6	10	93
22	38.03.03	Управление персоналом	Высшее образование - бакалавриат	Очная	0	1	1	3
				Заочная	0	0	18	43
				Очно- заочная	1	1	5	25
23	38.03.05	Бизнес-информатика	Высшее образование - бакалавриат	Очная	0	2	4	12
				Заочная	1	0	2	17
				Очно-			_	
				заочная	1	3	6	31
24	42.03.01	Реклама и связи с общественностью	Высшее образование - бакалавриат	Очная	2	3	1	11
				Заочная	1	4	7	52
				Очно- заочная	0	2	0	16
26	15.05.01	Проектирование технологических машин и комплексов	Высшее образование - специалитет	Очная	1	0	2	9
27	18.05.01	Химическая технология энергонасыщенных	Высшее образование - специалитет	Очная	4	0	7	13
28	18.05.02	материалов и изделий Химическая технология материалов современной	Высшее образование - специалитет	Очная	6	0	4	11
30	04.04.01	энергетики Химия	Высшее образование - магистратисс	Очная	0	0	0	9
	04.04.01 08.04.01		Высшее образование - магистратура	Очная	1	0	1	3
	08.04.01 09.04.01	Строительство Информатика и вычислительная техника	Высшее образование - магистратура Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	6
32			Высшее образование - магистратура	Заочная	0	0	0	8
33	15.04.02	Технологические машины и оборудование	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	1	3
	15.04.04	Автоматизация технологических процессов и	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	4
3.6		производств		Заочная	0	0	0	8
35	18.04.01	Химическая технология	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	9
	18.04.02	Энерго- и ресурсосберегающие процессы в	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	1
-	40.04.04	химической технологии, нефтехимии и биотехнологии	D					
37	19.04.01	Биотехнология	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	5
	10.04.05		0	Заочная	0	0	0	7
38	19.04.05	Высокотехнологичное производство пищевых продуктов функционального и специализированного	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	4
30	20.04.01	назначения Техносферная безопасность	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	3
29	, 			Заочная	0	0	1	3
40	22.04.01	Материаловедение и технологии материалов	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	3
	27.04.03	Системный анализ и управление	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	2
ı,		· ·						

				Заочная	0	0	0	1
42	28.04.03	Наноматериалы	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	0	1
43	38.04.02	Менеджмент	Высшее образование - магистратура	Очная	0	0	1	1
				Заочная	0	0	2	19
46	04.06.01	Химические науки	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	1	0	4
47	09.06.01	Информатика и вычислительная техника	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	0	0	1
48	18.06.01	Химическая технология	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	2	0	14
				Заочная	0	0	0	2
49	19.06.01	Промышленная экология и биотехнологии	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	0	0	3
50	20.06.01	Техносферная безопасность	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	0	0	1
51	38.06.01	Экономика	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Заочная	0	0	0	1
52	2.3	Информационные технологии и телекоммуникации	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	0	0	1
53	2.6	Химические технологии, науки о материалах, металлургия	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	1	0	0	2
54	5.2	Экономика	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	1	0	2